
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0 1 . 0 6 . № 

г 
о внесении изменений в Состав 
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Пермского муниципального 
района, утвержденный постановлением 
администрации Пермского муниципального 
района от 03Л1.2015 № 1398 

В связи с кадровыми изменениями в функциональных органах 
администрации Пермского муниципального, во исполнение постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 17 марта 2016 № 2269 «О ходе 
реализации Закона Пермского края от 19.12.2006 № 44-КЗ «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 
государственными полномочиями по образованию комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и зашите их 
прав Пермского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 03.11.2015 № 1398, 
следующие изменения: 

1.1. Позицию: 

Патокина - главный специалист отдела воспитания и 
Маргарита Александровна дополнительного образования управления 

образования администрации Пермского 
муниципального района 

изложить в следующей редакции: 

Габдулхаева 
Лариса Винарисовна 

- эксперт муниципального казенного 
учреждения «Центр развития образования 
Пермского муниципального района» 



1.2. Позицию: 

Озорнина 
Анна Вячеславовна 

- главный специалист по работе с культурно -
досуговыми учреждениями управления по 
делам культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского муниципального 
района 

изложить в следующей редакции: 

Глумова 
Людмила Алексеевна 

- главный специалист по физической 
культуре и спорту управления по делам 
культуры, молодежи и спорта 
администрации Пермского муниципального 
района 

2. После позиции: 

Фролова 
Анна Ильинична 

- руководитель комитета «Взаимодействие с 
территориями» Фонда молодежных 
инициатив Пермского муниципального 
района 

дополнить позицией следующего содержания: 

Лыкова 
Наталья Васильевна 

- главный специалист территориального 
управления Министерства социального 
развития Пермского края по Пермскому 
и Добрянскому муниципальным районам 

Беспалова 
Марина Александровна 

- специалист по социальной работе 
Государственного краевого автономного 
учреждения «Центр социальной защиты 
населения по Пермскому и Добрянскому 
муниципальным районам» 

Захарова 
Елена Вячеславовна 

- ведущии специалист правового управления 
администрации Пермского муниципального 
района 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Нива» 
и разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
(www.permraion.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

http://www.permraion.ru


4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пермского муниципального района по социальному развитию 
А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 


